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Wall Street Açılmadan

ABD endeksleri, yedi günlük yükseliş serisinin ardından kâr satışlarıyla

geriledi; S&P 500 %0,4, Nasdaq %0,7 düşüş kaydetti. Teknoloji cephesinde

AMD, OpenAI ile duyurduğu yapay zekâ çip ortaklığının ardından %4’e yakın

yükselerek öne çıktı. Buna karşın Seagate Technology ve Applied Materials

gibi diğer yarı iletken üreticilerinde sektör rotasyonu endişeleriyle düşüşler

görüldü. Tesla hisseleri, düşük fiyatlı yeni Model Y ve Model 3 versiyonlarının

beklentileri karşılayamaması sonrası %4 değer kaybederken, Oracle da bulut

gelirlerindeki zayıflık dedikoduları ile %2,5 düştü.

Siyasi cephede hükümetin kapanmasının uzaması Washington’da tansiyonu

yükseltiyor. Başkan Trump, federal çalışanlara geriye dönük maaş

ödemelerinin yapılmama ihtimalini gündeme getirerek Demokratlarla yeni

bir anlaşmazlığın kapısını araladı.

Fed içinde faiz indirimi konusunda görüş ayrılıkları belirginleşiyor. Verilere

erişim kısıtlılığı nedeniyle belirsizlik artarken, bazı üyeler enflasyon riskine

dikkat çekerken diğerleri istihdamdaki zayıflamadan endişe ediyor. Yeni Fed

Üyesi Stephen Miran, faiz oranlarının “nötr seviyeye” çok daha hızlı çekilmesi

gerektiğini savunarak para politikasının fazla kısıtlayıcı hale geldiğini ve

bunun ileriye dönük riskler oluşturduğunu vurguluyor.

Dolar endeksi, ABD’deki politik çıkmaz ve güvenli liman talebiyle ağustostan

bu yana en yüksek seviyesine yükselirken, euro Fransa’daki hükümet krizinin

de etkisiyle değer kaybetti.

Öğle saatlerinde ABD vadelileri ve Avrupa borsaları pozitif seyrediyor. Asya

borsalarında da bugün itibariyle negatif bir görünüm hakim. Özetle küresel

risk iştahı pozitif seyrediyor. Emtia tarafında brent tipi ham petrol 66,0

$/varil civarında seyrederken, altının ons fiyatı 4.050 $ eşiğinde. Bitcoin

123.000 $, Ethereum ise 4.500 $ civarında işlem görüyor.

Günün yurt dışı ajandasında, ABD’de FOMC toplantı tutanaklarını

karşılayacağız. Ayrıca, TSİ 16:30’da Fed Üyesi Barr’ın, TSİ 20:15’te Dallas Fed

Başkanı Logan ve TSİ 22:15’te Minneapolis Fed Başkanı Kashkari’nin

konuşmasını takip edeceğiz.

Ekonomik Takvim
▪ 17:30 | ABD | Ham Petrol Stokları |

▪ 22:00 | ABD | FOMC Toplantı Tutanakları |
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Intel, Yeni Nesil “Panther Lake” Çipinin Teknik Detaylarını Paylaşacak. Intel, tamamen yeni 18A üretim teknolojisiyle

geliştirilen Panther Lake işlemcilerinin teknik ayrıntılarını bu hafta açıklamayı planlıyor. Arizona’daki tesislerinde analistler için

teknik brifingler düzenleyen şirket, grafik ve işlemci çekirdeklerinde önemli performans iyileştirmeleri hedefliyor. Panther Lake

serisinin 2026’nın başında üst segment dizüstü bilgisayarlarda piyasaya çıkması bekleniyor.

Tesla, Uygun Fiyatlı Model Y ve Model 3’ü Tanıttı. Tesla, vergi teşviklerinin sona ermesinin ardından 39.990 $ fiyatla yeni

Model Y ve 36.990 $ fiyatla standart Model 3 versiyonlarını satışa sundu. Yeni modellerle Tesla, satış hacmini sürdürmeyi ve fiyat

hassasiyeti yüksek tüketicilere ulaşmayı hedefliyor.

CoreWeave, Core Scientific Satın Alım Teklifini Revize Etmeyecek. CoreWeave CEO’su Michael Intrator, bazı hissedarların

eleştirilerine rağmen Core Scientific için sundukları 9 milyar $’lık satın alma teklifini değiştirmeyeceklerini söyledi. Bazı

yatırımcılar şirketin değerinin 11,5 milyar $ seviyesinde olması gerektiğini savunuyor.

Oracle, Nvidia Sunucu Kârlarıyla İlgili Eleştirilere Yanıt Verdi. Oracle’ın Nvidia GPU’ları üzerinden elde ettiği gelirlerin düşük

marjlarla gerçekleştiğine dair iddialar gündeme gelirken, Fox Business kaynakları bu yorumların “yanıltıcı” olduğunu belirtti. The

Information’ın paylaştığı belgelere göre Oracle, son çeyrekte Nvidia destekli sunuculardan 900 milyon $ gelir ve 125 milyon $

brüt kâr elde etti.

Elon Musk’ın xAI Şirketi, 20 Milyar $’lık Dev Finansman Turu Planlıyor. Bloomberg’e göre Musk’ın yapay zekâ girişimi xAI,

hem borç hem özsermaye içeren 20 milyar $’lık bir finansman paketi oluşturuyor. Anlaşmanın 2 milyar $’lık kısmını Nvidia

üstlenecek, toplam finansmanın 12,5 milyar $’ı borç, 7,5 milyar $’ı özsermaye şeklinde sağlanacak. Kaynakların önemli bölümü,

xAI’nin “Colossus 2” veri merkezi için GPU alımlarını finanse edecek.

IREN, Nvidia GPU Tabanlı Yeni AI Sözleşmeleriyle Hisselerini Yükseltti. IREN, Nvidia Blackwell GPU’larının devreye alınacağı

yeni çok yıllı bulut hizmeti anlaşmaları imzaladığını açıkladı. Şirket, 2026 ilk çeyreği sonuna kadar 23.000 GPU kapasitesiyle yıllık

500 milyon $ gelir hedefine ulaşmayı planlıyor. Şu ana kadar 11.000 GPU için müşteri sözleşmeleri tamamlandı.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg
Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,38 azalarak 6.714,59 puanda tamamladı. Piyasalarda yakından takip

edilen başlıca gündem maddeleri arasında, ABD’de kamu hizmetlerinin tam olarak ne zaman yeniden faaliyete geçeceği, geçici

işten çıkarmaların kapsamı ve Fed’in faiz indirim beklentilerinin bu süreçten nasıl etkileneceği öne çıkıyor. Avrupa cephesinde

büyüme göstergelerinin yönü ile kış öncesi enerji arzındaki olası açıkların nasıl yönetileceği izlenirken; Asya’da Japonya’da

Takaichi yönetiminin ilk adımları ve Çin’de büyümeyi desteklemeye yönelik teşviklerin seyri odak noktasında olacak.

Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 7.361 puan ile dolar bazında %9,6 yükseliş potansiyeline

işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 6.750 puan direnç seviyesi, 6.500 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Expand Energy Corporation (EXE) – EXE, Amerika Birleşik Devletleri’nde elektrik üretimi ve dağıtımı alanında faaliyet gösteren

bir enerji şirketidir. Şirket, nükleer, doğal gaz, rüzgâr ve güneş gibi çeşitli kaynaklardan enerji üreterek hem toptan hem

perakende müşterilere elektrik tedariki sağlar. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama

128,43 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %17,8 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks

getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 28 analist AL, 3 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede,

117 USD direnç seviyesi, 105 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Fifth Third Bancorp (FITB) – FITB, Amerika Birleşik Devletleri merkezli bölgesel bir finansal hizmetler holdingidir. Şirket,

bireysel ve kurumsal müşterilere bankacılık, kredi, yatırım yönetimi ve sigorta aracılık hizmetleri sunar. Hisse için Bloomberg’de

yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 49,96 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %14,4 getiri

potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef

fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 16 analist AL, 9 analist TUT

tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 46 USD direnç, 42 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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